

Stensgårdsvej 26, Glamsbjerg ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 76 76 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022

Bruno Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stensgårdsvej 26, Glamsbjerg ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast CVR-nr.: 38 76 76 82 Stiftet: 1. juli 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jens Nørskov Bruno Meldgaard
Direktion	Brian Bromberg Petersen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	JNPJ Ejendomsinvest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 406 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	541.881	499.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-86.120
Driftsresultat	541.881	413.340
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.688	-21.486
Resultat før skat	521.193	391.854
2 Skat af årets resultat	-115.461	-86.934
Årets resultat	405.732	304.920
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	300.000
Overføres til overført resultat	165.732	4.920
Disponeret i alt	405.732	304.920

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	2.519.138
4 Investeringsejendomme	6.521.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.521.000</u>	<u>2.519.138</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.521.000</u>	<u>2.519.138</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.855	44.194
Tilgodehavender i alt	<u>44.855</u>	<u>44.194</u>
Likvide beholdninger	<u>169.709</u>	<u>213.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>214.564</u>	<u>257.594</u>
Aktiver i alt	<u>6.735.564</u>	<u>2.776.732</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.000	54.000
Overført resultat	3.708.499	443.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	300.000
Egenkapital i alt	4.002.499	797.934
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	939.700	38.100
Hensatte forpligtelser i alt	939.700	38.100
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.427.962	1.529.443
6 Deposita	75.000	0
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	75.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.502.962	1.604.443
Kortfristet del af langfristet gæld	99.484	96.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	7.500
Selskabsskat	87.890	84.634
Anden gæld	83.029	148.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.403	336.255
Gældsforpligtelser i alt	1.793.365	1.940.698
Passiver i alt	6.735.564	2.776.732

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	54.000	439.015	120.000	613.015
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.919	300.000	304.919
Egenkapital 1. januar 2021	54.000	443.934	300.000	797.934
Korrektion som følge af ændret praksis	0	3.972.862	0	3.972.862
Korrektion af udskudt som følge af ændret praksis	0	-874.029	0	-874.029
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.732	240.000	405.732
	<u>54.000</u>	<u>3.708.499</u>	<u>240.000</u>	<u>4.002.499</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	795
Andre finansielle omkostninger	20.688	20.691
	20.688	21.486
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.890	84.634
Årets regulering af udskudt skat	27.571	2.300
	115.461	86.934
	31/12 2021	31/12 2020
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	0	2.808.628
Kostpris 31. december	0	2.808.628
Afskrivninger 1. januar	0	-203.370
Årets afskrivninger	0	-86.120
Afskrivninger 31. december	0	-289.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	2.519.138
4. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	29.000	0
Overførsel	2.808.628	0
Kostpris 31. december	2.837.628	0
Overførsel	-289.490	0
Årets regulering til dagsværdi	3.972.862	0
Regulering til dagsværdi 31. december	3.683.372	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.521.000	0

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommen består af en udlejningsejendom i Glamsbjerg, som er anskaffet i 2017. Ejendommen er fuldt udlejet.

Den årlige leje udgør 569 t.kr., og ejendommen har et bruttoareal på 1.386 kvm.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet et afkastkrav på 8,0%:

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 378 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 4.002 t.kr. til 3.707 t.kr.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.527.446	1.625.443
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-99.484</u>	<u>-96.000</u>
	1.427.962	1.529.443
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.050.071</u>	<u>1.152.600</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
6. Deposita		
Deposita i alt	75.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	75.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	75.000	0
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	75.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	75.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	75.000
8. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december		6.425.100
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.548 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.521 t.kr.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34